
7Eí 

M S 1 Ť- ENSTAT POD 'r"<ı'\lLıl`-Ltil_‹Ĺł_:\" .ø/' EvıQENćNlciSL,;\;___,, 
z Z 

O zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů pro město Frenštát pod Radhoštěm 

uzavřená podle §2586 až 2635 Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění 
pozdějších předpisů, 

Smluvní strany 

Smluvní Strany 
1. Město Frenštát pod Radhoštěm 
Sídlo: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Statutární zástupce: Mgr. Zdeňka Leščišinová, starostka města, 
Zástupce ve věcech technických: 

IČO: 00297852 
DIČ: CZ00297852

, 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm 
Číslo účtu: 
(dále jen Objednatel)

3 

2. AVE CZ odpadové hospodářství S.r.o. 
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 OO Praha 10 
Statutární zástupce: prokuristé: lng. Aleš Hampl, MBA, Mgr. Jiří Šmíd, MBA, 
lng. Olga Šmídlová, lng. Milan Korecký 
Zástupce ve věcech technických: 
IČ: 49ó Do uöu 
Dıć: cz 493 56 089 
Bankovní Spojení: UniCredit Bank 
Číslo účtu: 
(dále jen Zhotovitel) 

I. 

Preambule 
Zhotovitel se stal na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
oveřejných zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o veřejných 
zakázkách“), dodavatelem služeb: ,Svoz odpadu pro město Frenštát pod Radhoštěm“ 
vyhlášeného ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 632524. 
Rozsah Služeb, jakož i druhy, kvalita a množství dodávek nezbytných k jejich realizaci 
jsou vymezeny nabídkou zhotovitele podanou ve výběrovém řízení S názvem „Svoz 
odpadu pro město Frenštát pod Radhoštěm“, včetně podmínek a požadavků 
objednatele, které jsou závazným podkladem této sm|ou\/y a Zároveň její nedílnou 
součástí. 

1. 

2. 

stránka 1 Z 9

/
/ 

Smlouva O dílo °°“Í5'° ~--L»»i`2*` 2*”`**°°'“ 

Log ùclt Ť DH



Objednatel je podle § 4, odst. 1, apísm. x) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a 
Qzměně některých dalších zakonu (dale jen zakon O odpadech), púvodcem a za 
podmínek stanovených vzákone O odpadech rovněž vlastníkem komunálních odpadů 
vznikajících na území obce. I 

Objednatel je povinen podle_§ 1ˇ6 odst. 1, pısm. c) tohoto zákona odpady, které sám 
nemůže využít nebo odstranit, prevést do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí 
podle § 4 odst. 1, písm. y) zákona O odpadech. 
Zhotovitel je odborná firma v oboru podnikání S odpady včetně sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů, a prohlašuje, že je oprávněn podnikat 
voblasti nakládání s odpady a k provozování silniční motorové dopravy nákladní - 

vnitrostátní podle příslušných právních předpisů - Zákona č. 455/1991 Sb., 
ožlvnostenském podnikání, v platném znění a má veškeré další odborné a právní 
předpoklady podle § 4, odst. 1, písm. Z) zákona o odpadech, k tomuto podnikání na 
území Ceské republiky. 
Pro účely této smlouvy je zhotovitel současně jako dopravce i oprávněnou osobou 
k převzetí odpadů dle zákona O odpadech a za nakládání s odpady dle této smlouvy se 
považují výlučně způsoby zacházení S odpady upravené rovněž cit. Zákonem 
ododpjaBd›ech (tj. sběr, \/ýkup, úprava, využívání, energetické využití anebo odstraňování 
O pa u. 

II 

Předmět Smlouvy 
Zhotovitel se touto Smlouvou za podmínek dále stanovených zavazuje pro objednatele 
provádět Sběr, přepravu, využívání a odstraňování komunálního odpadu. 
Podle vyhlášky č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam 
nebezpečných odpadů a Seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu 
odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog 
odpadů), ve znění pozdějších předpisů,: 
a. 200301 Směsný komunální odpad, 
b. 200307 objemný odpad, 

. 200201 biologicky rozložitelný odpad 
. 200203 jiný biologicky nerozložitelný odpad 
_ 170604 izolační materiály 

170904 Směsný stavební a demoliční materiál 
_ 200101 papír, 
200102 sklo, 
200139 plasty 
150105 kompozitní obaly 
dodávka žlutých a černých odpadních pytlů LDPE 700x1100 (120l), 80 mikronů (+- 
4%), balení role případně blok, opatřených logem zhotovitele 

Za tímto účelem objednatel touto smlouvou pověřuje zhotovitele, aby na území obce za 
ni vykonával práva a povinnosti stanovené Zákonem O odpadech v rozsahu a za 
podmínek dále v této smlouvě uvedených. 

.“'*<DQ.O 

lll. 

Povinnosti zhotovitele 
Provádět činnosti podle čl. Il, odst.1., této smlouvy a poskytovat služby S tím spojené 
řádně a vsouladu se Zákonem O odpadech a ostatními obecně závaznými právními 
předpisy, platnou obecně závaznou vyhláškou objednatele O systému shromažd'ování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, a touto 
smlouvou. 
Předkládat objednateli informace o poskytovaných službách a umožnit kontrolu plnění 
této smlouvy. 

stránka 2 Z 9



Zajistit prvotní označení nádob na směsný komunální odpad a tříděný odpad čárovým a 
číselným kódem, a to tak že: , 

- objednatel bude mít odlišnou barvu štítku kódu od ostatních obcí, jejichž odpad je 
také svážen zhotovitelemç 

- objednatel bude mít svůj unikátní kód, který bude snadno rozpoznatelný od ostatních 
obcí, jejichž odpad je svážen zhotovitelem; 

- kódy budou přiděleny nádobám a budou evidovány na číslo popisné a evidenční; 
- prvotní přečíslování odpadových nádob provede zhotovitel a dodá objednateii 

sestavu S přidělenými kódy, seřazenou vzestupně dle ulic, čísel popisných a 
evidenčních. Tato sestava bude v editovatelném formátu, plně kompatibilním 
s formátem MS Excel; 

- následně bude nové kódy vydávat pouze objednatel, kterému Zhotovitel tyto vytištěné 
kódy dodal; objednatel bude zhotovitele neprodleně informovat o přidělení nového 
kódu a to tak, že zašle na e-mailovou adresu zástupce ve věcech technických 
zhotovitele, sestavu nových kódů, včlenění: kód nádoby, ulice, číslo popisné a 
evidenční, četnost \/ýsypu; 

- nádoby, které nejsou označeny platným kódem, nebudou vyvezeny; 
- v případě výměny Sběrné nádoby bude její kód zneplatněn a tuto Skutečnost 

Zhotovitel nahlásí objednateii. 
Poskytovat objednateii informace ve formě sestav o množství sebráného odpadu pro 
účel vedení evidence odpadů podle § 21 Vyhlášky č. 383/2001 Sb. o podrobnostech 
nakládání S odpady. Tyto sestavy budou objednateii poskytovány měsíčně, (jako příloha 
faktury) a ročně. Sestavy budou zároveň zasílány také v elektronickém, editovatelném 
formátu, plně kompatibilním s formátem MS Excel. 
Rádně a včas zpracovávat podklady pro roční výkaz o produkci a nakládání s odpadem, 
a to v termínu do 25. 1. příslušného kalendářního roku za předcházející kalendářní rok. 
Tato evidence bude předložena objednateii ke schválení a zaslána jako hlášení 
O produkci odpadů a nakládání S odpady v aktuálním datovém standardu ISPOP. 
Poskytovat měsíčně, společně s fakturaci, objednateii informace O množství sebráného 
odpadu pro účel vedení evidence odpadů podle § 21 Vyhlášky č. 383/2001 Sb. 
opodrobnostech nakládání sodpady, provádět vykazování o množství odehraných 
odpadů pro EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685, 140 21 Praha (dále jen EKO-KOM, a.s.) 
dle aktuálně platných podmínek odměn EKO-KOMU, a.s. pro obce za každé čtvrtletí, 
včetně firem, kterým byl odpad předán a tento výkaz zasílat po schválení objednatelem, 
společnosti EKO-KOM, a. S. 
Odstranit neprodleně znečištění komunikace, veřejného prostranství a stanovišť 
odpadových nádob, k němuž došlo při vyprazdňování nádob na odpady a Zajistit po 
provedení vyprázdnění nádobyjejí opětovné přistavení na původní místo. 
Informovat objednatele o opakovaně přeplňovaných nádobách, pokud takovou 
skutečnost zhotovitel zjistí. 
Informovat objednatele O místě stání odpadových nádob, kde byl odpad opakovaně 
volně uložen mimo odpadové nádoby v důsledku jejich přeplnění, zároveň i o jejich 
poškození, a také o místech / nádobách na směsný komunální odpad, ve kterých byl 
uložen jiný odpad než Směsný komunální. 
Dodat objednateii požadované množství žlutých a černých odpadních pytlů LDPE 
700x1100 (120I), 80 mikronů (+- 4%), balení role případně blok, opatřených logem 
zhotovitele. 
Umístit po vyprázdnění nádoby opětovně na dohodnuté stanoviště (víz ustanovení či. IV, 
odst. 2. této smlouvy). 
Svoz provádět v předem dohodnutých pravidelných intervalech podle oboustranně 
schváleného harmonogramu, který je přílohou smlouvy. Harmonogram svozu dohodnou 
Zástupci smluvních stran ve věcech technických. Svoz ,,na vyžádání“ bude zabezpečen 
dle potřeby a na základě požadavku objednatele - telefonicky, e-mailem, a to do 72 
hodin od prokazatelného nahlášení požadavku. 

stránka 3 Z 9



Ý“
\ 

13 

14 

15 

16 

17. 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Využívat pro plnění svozu odpadu vozidla emisní normy minimálně EURO 4, vzimním 
období pak přizpůsobit výběr použité svozové techniky podmínkám v místě plnění a 
celoročně pro svoz zhůře přístupných míst jedno menší vozidlo. Objednatel není 
povinen zajistit pomoc při zapadnutí vozidla v důsledku špatné sjízdnosti vozovky apod. 
Vozidla budou vybavena sledovacím zařízením (např. GPS) tak, aby objednatel mohl 
přes webové rozhrani sledovat pohyb vozidel v katastru svého města on-line, vč. 
možnosti přístupu do archivu dva roky zpětně. 
Harmonogram svozu dohodnou zástupci smluvních stran ve věcech technických. Svoz bude probíhat dle tohoto harmonogramu, vč. státních svátků, \/ýjimku tvoří 1. leden; V případě oznámení změnyz (typ, počet nádob, četnost svozu) provedené objednatelem 
potvrdit přijetí změny bez zbytečného odkladu (elektronickou formou). V případě, kdy nebude moci Z prokazatelných důvodů \/yprázdnit některou z odpadových 
nádob, provede její vyprázdnění nejpozději do 24 hodin od pravidelného svozu; 
Zajistit provozní dobu dispečinku zhotovitele v pracovních dnech (pondělí až pátek) od 
7:00 do 16:00; 
Zajistit dodávku čárových a číselných kódů a dodávku plastových pytlů na výdejní místo 
na TS města, a to nejpozději vždy do 30. 11. každého roku na rok následující. 
Odpadové nádoby, které budou v majetku zhotovitele, přistaví zhotovitel na 
objednatelem stanovené místo na svozové trase. 
Zhotovitel je oprávněn obsluhovat sběrné nádoby na tříděný odpad, které jsou ve 
vlastnictví společnosti EKO-KOM, a.s. běžným provozním způsobem a vsouladu s 
podmínkami smlouvy O výpůjčce, se kterou bude objednatelem seznámen. 
Zhotovitel je dále povinen při svozu odpadu: 
a) přistavit požadované nádoby na určené místo do 3 dnů od vznesení požadavku 

objednatele; 
b) poskytnout součinnost při reklamaci vadně poskytnutého svozu; 
c) řádně uplatněnou reklamaci vyřídit nejpozději do 24 hodin; 
d) provádět Sběr a svoz pytlů u chat, zahrádkářských kolonií, ve Střelniční ulici a 

V okrajových částech města dle harmonogramu; 
e) provádět sběr a svoz pytlů na tříděný odpad umístěných u stanovišť odpadových 

nádob na tříděný odpad 
t) provádět svoz velkoobjemo\/ých kontejnerů; 
g) zajišťovat likvidaci odpadů pro akce pořádané objednatelem - kulturní, sportovní, 

společenské akce, dle konkrétní objednávky. 
Zhotovitel odpovídá za škody způsobené občanům nebo jiným subjektům vzniklé při 
činnosti zhotovitele, která vyplývá Z této Smlouvy (např. poškození vozidel nebo 
nemovitých věcí chybným postupem provádění svozu, poškození životního prostředí 
např. ůnikem ropných látek, mechanické poškození komunikací, včetně kanalizačních 
vpusti apod.), a nese veškeré náklady spojené S úhradou těchto škod. 
Zhotovitel je povinen sledovat provozní stav sběrných nádob, které jsou vjeho 
vlastnictví, a v případě poškození sběrné nádoby zajistit neprodleně její opravu nebo 
výměnu na vlastní náklady. Dále je zhotovitel povinen zajistit opravu nebo výměnu 
poškozených sběrných nádob na odpady do 3 dnů ode dne zjištění závady nebo od data 
doručení písemného požadavku objednatele. 
Zhotovitel je povinen provádět minimálně 1× ročně vnější i vnitřní vyčištění přistavených 
sběrných nádob O objemu 1100 I a vyšší. 
Zhotovitel je povinen po dobu platnosti této smlouvy mít uzavřenou pojistnou smlouvu na 
odpadové nádoby vjeho vlastnictví, které poskytne k užívání objednateli, a to na případy 
zcizení, vandalismu a živelných pohrom. Při každém jednotlivém případu pojistného 
plnění je objednatel povinen předat zhotoviteli zápis O šetření \/yhotovený Policií Ceské 
republiky. Zhotovitel je povinen zajistit opravu nebo výměnu, či náhradu takto 
poškozené, zničené, či zcizené Odpadové nádoby do 3 pracovních dnů ode dne zjištění 
škodní události nebo na základě písemného požadavku objednatele. 
Zhotovitel se zavazuje, že po dobu plnění této smlouvy bude mít uzavřenou platnou 
pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám, a to 

stránka 4 z 9



/

V 

vminimální výši 5.000.000,- Kč. Kopie znění pojistné smlou\/y tvoří přílohu č. 3 této 
smlou\/y. 

IV. 
Povinnosti objednatele 

1. Dopravním značením, zimním úklidem a jinými opatřeními zajistit zhotoviteli volný 
přístup do míst, kde jsou umístěny sběrné nádoby odpadu pro vyprázdnění. 

2. Seznámit zhotovitele S rozmístěním sběrných míst, upozornit na obtížně dostupná 
sběrná místa. ˇ 

3. Seznámit občany města s harmonogramem svozu způsobem ve městě obvyklým (vvww 
Stránky, obecní zpravodaj, informační skříňky) 

4. Zajistit podmínky pro umístění sběrných nádob na komunální odpad v den sběru a 
přepravy na veřejném prostranství tak, aby byla umožněna snadná a bezpečná 
manipulace se sběrnými nádobami v době jejich vyprazdňování bez narušení plynulosti 
poskytované služby. 

5. V případě narušení sběru připravovanými opatřeními (uzavírka komunikace, stavební 
činnost, apod.), které podléhají Schválení objednatele, informovat zhotovitele nejméně 
1 týden před jejich realizací a dohodnout náhradní řešení sběru V daném místě. 

6. V případě narušení sběru havárií (pokud je objednatel O ní informován) informovat 
zhotovitele bez zbytečného odkladu a dohodnout náhradní řešení sběru v daném místě. 

7. Poskytovat zhotoviteli včas informace nezbytné pro plnění jeho povinností vyplývajících 
Z této smlouvy. 

8. Zaplatit zhotoviteli za provedené služby částku fakturovanou podle cenového ujednání 
této smlouvy. 

9. Objednat dostatečný počet sběrných nádob (objemově) pro ukládání odpadů. 
10. Předávat zhotoviteli aktuální informace O změnách počtu sběrných nádob. 
11. Sběrné nádoby, které jsou v majetku zhotovitele, je objednatel oprávněn používat pouze 

a jen pro účely ukládání odpadu nebo předem dohodnuté. 
12. Sběrné nádoby, které jsou vmajetku zhotovitele, budou umístěny vkatastru města 

objednatele dle požadavků této sm|ou\/y po celou dobu jejího trvání. 
13. Po uplynutí doby, na kterou je tato smlouva uzavřena, budou sběrné nádoby, jež jsou 

v majetku zhotovitele a jsou dle této smlouvy umístěny v katastru města objednatele, 
předány zpět zhotoviteli bez znehodnocení či nadměrného opotřebení, které neodpovídá 
povaze určení věci. Za znehodnocení či nadměrné opotřebení sběrných nádob se 
nepovažuje poškození vzniklé činností zhotovitele (zejména opotřebení pohybových 
částí nádob, koleček, madel apod.) 

V. 
Cena, způsob jejího stanovení a platební podmínky 

1. Jednotkové ceny činí: 

a) Směsný komunální odpad (rozumí se celkové náklady na sběr, přepravu a odstranění 
odpadu) činí: 

Nádoba ve . - 
. , . d tk K Nádoba 

1 

Četnost výsypu vlastnıctvı jednotka Cena 
ZŠGJŽ Dn;H 

U V C 

dodavatele 
popelnice 110/120l 

| 

1 xtýdne "adobe 3825 Z l'l'I 
PI t 

' 

l 

' 

, . 
12a)s|ove pyte cerne 

1 

1 Xtydne < č. dodávky pytlů 
| 

pytel 30,59 

Køniejner 1100 ı 

j 

1 x týdně ANO 
I 

kontejner 154,76 

stránka 5 Z 9



/ 

Kønt‹-›jner1100ı Izxtýdnë 
j 

ANO 
Í 

kontejner 
V 

15476 
Kønıejner1100ı Isxiýnınê 

V 

ANO 
j 

kontejner 
j 

15478 

j 

Kønıejner 1100 ı 

'1 
x za14 dnů

Í 

ANO 
Í 

kontejner 
| 

145,00 

b) Objemný odpad (rozumí se celkové náklady na sběr, přepravu a využití, příp. 
odstranění odpadu) činí: 

Položka 
l 

Předpokládané množství 
I 

C903 Za ÍUHU V KČ bel DPH
I V Ik b' ' 

.. . . ˇ ˇ 
(nìıdggyjęıľęěıestřıaigtž//í zhotovitele) 

1 

na Vyzadam (Cca 96 ks rocne) 
I 

1214'01
l 

c) Tříděný odpad (rozumí se celkové náklady na sběr, přepravu a využití, příp. 
odstranění odpadu) činí: 

Druh odpadu Jednotka Cena za jednotku v Kč bez DPH 
Papír M12 2000,00 
Sklo ľ““a 1190,00 
p|a5[ tuna 4000,00 
Kompozitní obaly ÍUHH 7000,00 
Pouze dodávka pytle žlutý 120 l 

K5 5,00 

2. V dalších letech trvání smlou\/y může být jednotková cena za svoz upravena písemným 
dodatkem této smlou\ıy na příslušný kalendářní rok (dále jen dodatek). K úpravě 
jednotkové ceny může dojít pouze V těchto případech: 
a) v průběhu realizace služby dojde ke změně \/ýše poplatků stanovených Zákonem za 

ukládání odpadů na skládky. 
b) v průběhu realizace služby dojde kcelostátně uznanému pohybu cen vyjádřeného 

mírou inflace nebo deflace vyhlašované CSU za předcházející rok, toto ustanovení 
platí nejdříve pro stanovení ceny na rok 2019. 

3. V případě, že dojde ke skutečnostem umožňujícím úpravy ceny uvedených v čl. V. 2. a), 
předloží zhotovitel návrh na provedení Změny ceny a jeho zdůvodnění, včetně kalkulace, 
objednateli, a to do 10 dnů od data platnosti Zákonné změny výše poplatku Za ukládání 
na skládku. 

4. Objednatel neposkytuje zálohy. 
5. Úhrady za předmět této smlouvy budou prováděny na základě faktur - daňových 

dokladů, vystavených Zhotovitelem. Zhotovitel vystaví fakturu vždy kposlednímu dní 
kalendářního měsíce. Faktura musí obsahovat podstatné náležitosti dle platných 
právních předpisů. Podkladem pro vystavení faktury bude objednatelem schválený 
soupis provedených praci za fakturované období. Faktury bude vystavovat zhotovitel 
samostatně dle místa plnění, které bude uvedeno v textu faktury. 

6. Fakturace ceny bude prováděna následovně: 
- jednotková cena pro Směsný komunální odpad podle typu nádoby a stanovené 

četnosti výsypu násobena počtem výsypů za fakturované období. 
- jednotková cena pro jednotlivé druhy odpadu (velkoobjemové vany, tříděný 

odpad), násobena počtem tun. 
- jednotková cena za dodávky žlutých pytlů násobena počtem kusů za fakturované 

obdobi 
7. K cenám bude účtována DPH v souladu s platným zákonem O dani Z přidané hodnoty. 
8. Zhotovitel uvede na příloze k faktuře soupis provedených prací s uvedením těchto údajů: 

stránka 6 Z 9 
/` 

,L„



O. 

11 

- počet vyprázdněných nádob na odpad podle typu nádob, jednotkové ceny bez 
DPH za svoz odpadu, celková cena za Svoz bez DPH a množství odpadu. 

- další přílohou měsíční fakturace bude také přehled O četnosti vývozu odpadních 
nádob seřazený vzestupně dle ulic, čísel popisných a čísel evidenčních. Přehledy 
budou obsahovat ulici, číslo popisné a evidenční, číslo kódu nádoby a datum 
vývozu. Zhotovitel tyto přehledy zpracuje také souhrnně za kalendářní rok. Tento 
Seznam bude objednateli zasílán ivelektronickém, editovatelném formátu, 
kompatibilním pro práci v MS Excel. 

Objednatel uhradí fakturu do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury. 
Za den zaplacení se považuje den, kdy peněžní prostředky budou připsány na účet 
zhotovitele. 
Nedojde-li oběma stranami k dohodě při vzájemném schválení množství nebo druhu 
prací, případně pokud faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel ve lhůtě 
splatnosti oprávněn vrátit fakturu zpět zhotoviteli k doplnění nebo opravě, a to aniž se 
tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
prokazatelného opětovného doručení náležitě opraveného či doplněného daňového 
dokladu. 

VI. 
Sankční ujednání 

Objednatel je oprávněn v případě opakovaného porušení nebo neplnění povinností 
zhotovitele uvedených v čl. Ill. této smlou\/y zajistit si jejich Splnění jiným způsobem na 
náklady zhotovitele. 
Za opakované porušení neboneplnění povinností zhotovitele uvedených včl. Ill. této 
smIou\/y se považuje druhé nesplnění konkrétní podmínky či povinnosti Z této smlouvy 
vyplývající. 
Objednatel je oprávněn V případě opoždění prováděné služby dle či. Il. odst. 1 této 
smlou\/y, delším než do konce pracovního dne následujícího po předem dohodnutém 
sběrném dnu, účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý 
kalendářní den, kdy tato služba nebyla provedena. 
Objednatel je oprávněn V případě porušení povinnosti zhotovitele stanovených v či. III. 

této smIou\/y účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každé 
jednotlivě porušení povinnosti. 
Smluvní pokuta pro případ prodlení objednatele S úhradou faktury činí 0,05% Zdlužné 
částky za každý i započatý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat po zhotoviteli 
náhradu prokazatelně škody způsobené nesplněním nebo porušením povinností 
zhotovitele dle čl. lll. této smlouvy. 
Sankce budou hrazeny na základě faktur vystavených oprávněnou smluvní stranou. 
Splatnost faktur činí 14 dnů od jejich prokazatelného doručení druhé smluvní straně. 

Vll. 
Ostatní ujednání 

Objednatel je oprávněn provádět průběžně kontrolu Zajišťování sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů zhotovitelem, včetně míst sběru. 
V případě, že nedojde vlivem nepředvídatelných okolností (např. nesjízdnost 
komunikací, porucha sběrného vozidla) ke sběru sběrných nádob V předem dohodnutém 
sbérném dnu, zhotovitel se zavazuje, že náhradní sběr bude zajištěn a proveden 
následující kalendářní den. 
Zhotovitel se zavazuje vyprazdňovat sběrné nádoby úplně. 
Zhotovitel je oprávněn odmítnout vyprázdnění sběrných nádob na komunální odpad, 
pokud v nich budou uloženy žhavý popel, zemina, stavební suť, uhynulá zvířata či tekuté 
odpady. 

stránka 7 Z 9



Smluvní strany se zavazují k prùběžnému hledání a navrhování racionalizačních a optimalizačních opatření odpadového hospodářství objednatele. 
Zhotovitel se zavazuje informovat občany objednatele O své činnosti, poskytovat služby na poli environmentálního vzdělávání a osvěty, pokud bude objednatelem O to požádán. 

VIII. 
. Platnost smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 4 let ode dne nabytí účinnosti této smlou\/y, nedohodnou-lise smluvní Strany jinak. 
Objednatel má právo ukončit smlouvu výpovědí, a to pouze Zdúvodu opakovaného (podruhé) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele uvedené v čl. Ill. této smlou\/y. Výpovědní doba je šestiměsíční a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi zhotoviteli. 

IX 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti první následující den po uběhnutí výpovědní doby smlouvy předcházejícího zhotovitele 
Zajišťujícího svoz odpadu pro objednatele. Zhotovitel se zavazuje provést plynulé navázání služeb svozu odpadu tak, aby nedošlo k přerušení svozu odpadu u objednatele. O předpokládaném termínu nabytí účinnosti této smlou\/y bude zhotovitel 
včas, minimálně 2 měsíce předem, objednatelem informován. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopísech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
Případné změny a doplňky této smlouvy musí být vypracovány písemně, a to formou 
číslovaných dodatků, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy a vstupují v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nemá tato 
skutečnost vliv na platnost celé smlouvy, ledaže by tato neplatnost měla za následek zmaření účelu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení 
novým, které bude odpovídat účelu původního ustanovení, pokud se nedohodnou jinak. V případě, že v průběhu plnění smlouvy dojde ke změně výše citovaných zákonných 
platných předpisů, platí smlouva dále a činnosti popsané v zaniklých předpisech budou nově upraveny dodatkem sm|ou\/y podle nově platné legislativy. 
Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti Ztéto smlouvy vyplývající, třetí osobě, vyjma právního nástupce zhotovitele. 

úqęV 7°7ˇ‹f'\‹U'7ý vPraze dne 2.8.2016 

P x z 

› ćfl/ıø/We, 

Za objednatele: 

Mgr. Zdeňka Leščišinová A E CZ odpado ospodářství s.r.o. 
starostka města 

__ , Město Frenštát pod Radhoštěm 
nám Mír“ Í [AVE CZ”d””°””Í=ŤĹfĹÍŠŤŠŽÍ„ÉĹxĂ 

744 OI Frenštát pod Radhoštěm 
I _„3_vw_,ę35i,jĹŠĚ“?nŠ§š'šĚŠÍŠ 

Ićoz 00297852, gtćz CZ00297852 stránka 82 9



Ž 

Příloha smlouvy č.1: Harmonogram svozu 
Příloha smlouvy č. 2: Zadávací dokumentace VZ Svoz odpadu pro město Frenštát pod 

Radhostem, včetně výsledného otisku aukční síně 
Příloha smlouvy č. 3: Kopie pojistné smlouvy 

stránka 9 Z 9



/z +7 

Příloha smlouvy č.1: Harmonogram svozu 

Harmonogram svozu směsného komunálního odpadu 

Dny Vývoz 

Pondělí kontejnery 1 100lcelé město, 

popelnice 110 l 
- Závodí za stavebnínamí-nová zástavba, Školská čtvrť, Rožnovská proti 

Martínské čtvrti 1162-65, Horečky, Janík 

Úterý Závodí-okolí restaurace, Místecká, Závodí-Zahradní, B.Benešové, Josefa Sudka, Jiřího Felíxe, 
Polášková, Jaroslava Seíferta, U rybníka, Bohumíra Četyny, Střelníční, Za Střelníci, Pod 
Žuchovem, Planíska, Bystré, Dolní, Dvořákova, Jandovo Stromořadí, Kalusova, 
Janáčkova,Záhuní, Rožnovská od Martínské čtvrtí Směrem na Rožnov, Bartošky, Papratná, 
Lubina, Buzkovíce, Dolína, Kopaná, Vojtkova kolonie, Helstýn 

Středa Kontejnery 1 1001- Nádražní 224 nad DOZOu, Záhuní u dětského zdravotního Střediska, 
Fr.Hør€čl‹y, Døıni 301-311, školská 1388 

popelnice 110 I 
- Podříčí, Mariánská, U Nového světa, Tyršova, Dráhy, Marková 

Čtvrtek nám. Míru, Dolní pod náměstím, Vávrová, A.Havleny, DOlní428, Dolní Za MŠ, Podkopčí, U 
Tírny od žel.podjeZdu ke křižovatce, tanková cesta, Pod Markem, Bezručova

/



Tříděný odpad 

Počet nádob Vývoz 

Plasty mimo léto 79 1 X Za týden 

Plasty mimo léto 21 1 x za 2 týdny 

Plastyv létě 52 1 x Za týden 

Plastyv létě 19 1 ›‹ Za 2 týdny 

Plasty v létě 29 2 xtýdně 

Papír 36 1 ›‹ za týden 

Papír 44 1 x za 2 týdny 

Sklo 117 1 X Za měsíc 

Kompozitní obaly 62 1 x za měsíc 

Pytle S tříděným odpadem 1 X za měsíc 

Stanoviště pro Svoz velkoobjemových van 

Stanoviště Počet Vývoz 

Sběrný dvůr OSTS 3 na požádání 

Hřbitov 2 na požádání 

Zadní horečky - za trati 1 na požádání 

Horečky pod Vlčinou 1 na požádání 

Buzkovice 1 na požádání 

Zahradkářská kolonie Na Nivách 1 na požádání 

Papratná -Zimníobdobí 1 na požádání



Příloha smiouvy č. 2: .Zadávací dokumentace VZ Svoz odpadu pro mesto Frenštát pod 
Radhoštěm, včetně výsledného otisku aukční Sine 

Z.ADÁvAcí DoKuiviENT.AcE 

nadlimitní veřejné Zakázky realizované druhem otevřeného řízení die § 27 
Zákona č. 137/2006 Sb., O veřejných zakázkách, ve Znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

„Svoz odpadu pro město Frenštát pod 
Radhoštěm“ 

(dále jen „veřejná zakázka“)



Identifikační údaje veřejné Zakázky: 

Název veäné zakázky: Svoz odpadu pro město Frenštátpod Radhoštěm 
Druh veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná Zakázka na služby 

~_l___ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Lhůta pro podání nabídek: 31. 5. 2016, do 9200 hodin „_L, 

Místo podání nabídek: eCENTRE, a.s., Nemocniční 12, 702 O0 Ostrava
l 

Identifikační údaje Zadavatele: 

Název: Město Frenštát pod Radhoštěm 
se sídlem: nám. Míru 1, 744 O1 Frenštát pod Radhoštěm 
IČ: 00297852 
zastoupen: Mgr. Zdeňka Leščišinová, starostka města 

Společnost zastupující Z adavatele v rozsahu §151 zákona: 

Název: eCENTRE, a,s. 
Sídlo: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 OO Praha 7 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, v oddíle B, vložka 9339

j 

IČ: 271 49 862 
Jednající: Vítězslav Grygar, statutární ředitel 
(dále jen ,,organizátOr“^) 

Kontaktní osoba zadávacího řízení 

Kontaktní osoba: 
I 

Ivona Štefková
X 

Tel.: 
V 

597 075 462, 734 442 705 
E-mail: 

j 

Stefl<ova@ecentre.cz 

PREAMBULE 
Centrální zadavatel realizuje druhem otevřeného řízení dle ust. § 27 zákona veřejnou zakázku, 
předmětem jejíhož plnění je poskytování služeb sběru, přepravy a odstraňování odpadu, a to v rámci 
tzv. centralizovaného Zadávání ve smyslu § 3 zákona S tím, že centrální zadavatel ve smyslu 
§3odSt.1písm. b) Zákona provádí zadávací řízení a zadává tuto veřejnou zakázku na účet 
pověřujících zadavatelů, jejichž Seznam je v části A této zadávací dokumentace. 

Centrální Zadavatel vybere nejvýhodnější podanou nabídku. Jednotliví pověřující zadavatele budou 
následně s vybraným dodavatelem uzavírat smlouvu o poskytování služeb sběru, přepravy a 
odstraňování odpadu, jejímž předmětem bude specifikace předmětu plnění veřejné zakázky. Smlouvy 
pro jednotlivě zadavatele jsou obsaženy v přílohách č 6a-i této zadávací dokumentace. 

Veřejnou zakázku je možné zrušit za podmínek stanovených v zákoně pro zrušení veřejné zakázky. 

Evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: 632524



A. SEZNAM ZADAVATELÚ 
Název IČ Sídlo 

Centrální zadavatel 

Město Frenštát pod Radhoštěm 00297852 nám. Míru 1, 744 O1 Frenštát pod 
Radhoštěm 

Pověřující zadavatelé 

Obec Tichá 00298476 Tichá č. 1, 742 74 Tichá 
Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod 
Radhoštěm, Tyršova 913, okres Nový Jičín 47657651 Tyršova 913, 744 O1 Frenštát pod 

Radhoštěm 
Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod 
Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový Jičín 60336251 Záhuní 408, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 
ASTRA, centrum volného času, Frenštát p. R., 
příspěvková organizace 75094983 Martinská čtvrt' 1159, 744 O1 

Frenštát pod Radhoštěm 
Gymnázium a Střední průmyslová škola 
elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod 
Radhoštěm, příspěvková organizace 

00601659 Křižiková 1258, 744 01 Frenštát 
pod Radhoštěm 

Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, 
příspěvková organizace 00576441 Mariánská 252, 744 O1 Frenštát 

pod Radhoštěm 
Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, 
Tyršova 1053 příspěvková organizace 70640718 Tyršova 1053, 744 O1 Frenštát pod 

Radhoštěm 
Základní umělecká škola, Frenštát pod 
Radhoštěm, Tyršova 955, příspěvková 
organizace 

62330357 Tyršova 955, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm 

1. PŘEDMĚT, MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

1. 1.K|asifikace CPV: 
90511000-2 - Sběr odpadu 
90511200-4 - Sběr odpadu Z domácností 
90512000‹9 - Odvoz odpadu 
90500000-2 - Služby související S likvidací odpadů a Odpady 
90513100-7 - Likvidace odpadu Z domácností 

1. 2.Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejně Zakázky je poskytování služeb - sběru, přepravy a odstraňování, příp. likvidace 
odpadu pro jednotlivé zadavatele, uvedené včásti A této Zadávací dokumentace, vkatastru obcí 
Frenštát pod Radhoštěm a Tichá. Smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky budou uzavřeny na 
dobu určitou čtyř let s právem zadavatele na poskytnutí dalších služeb (víz. Opční právo uvedené 
níže) po dobu dvou let. 

Předmět této veřejné Zakázky se bude plnit na základě uzavřených smluv o dílo, přičemž dílem se 
rozumí úplné a bezvadně provedení všech prací nezbytných pro řádné plnění služeb. Jednotlivı' 
zadavatele uzavřou svítězem veřejné zakázky samostatné smlouvy O dílo, jejichž vzory jsou 
specifikovány v přílohách této zadávací dokumentace č. Ga - i.



1. 3.Směsný komunální odpad 
1.3.1.Zajistit sběr, přepravu, využívání a odstraňování směsněho komunálního odpadu číslo 200301, 

podle vyhlásky č.381/2001 Sb. Katalog odpadů (dále jen katalog odpadů). 
1.3.2.Druhy nádob a četnost svozu: 

Nádoba četnost svozu 
Nádoba 

V majetku 
dodavatele 

Jednotka Počet ks 

nádoba 110 /1201 1 xtýdně
j NE nádoba 1 799 

nádoba 110 /1201 1×14dnù NE nádoba 470 
nádoba 110/120 I 1 X týdně V období září - červen NE nádoba 2 

nádoba 110 /1201 1 x týdně, V období čenıenec- srpen 1 x 
měsíčně NE nádoba 1 

Plastové pytle černě 
120 I, 

1 xtýdně vč. dodávky 
pytlü pytel 1 827/r0K 

kontejner 11001 1 x týdně ANG kontejner 146 
kontejner 1100 l 2 xtýdně ANO kontejner 22 
kontejner 11001 3 X týdně ANO kontejner 24 
kontejner 1100 l 1x14dnú ANO kontejner 6 

kontejner 1100 I 1 x měsíčně ANO kontejner 1 

kontejner 1100 l 1 x týdně v období září - čen/en ANO nádoba 6 

kontejner 1100 I 1× týdně, v období čen/enec - srpen1 × 
měsíčně ANO kontejner 4 

kontejner 11001 na požádání NE kontejner 1 

nádoba 240 I 1×14dnù NE nádoba 20 

1.3.2. Množství směsného komunálního odpadu č. 200301 vyprodukovaného v roce 2015 činí 
2.362.583 tun 

1.3.3. Zadavatel požaduje pro město Frenštát pod Radhoštěm dodávku 1.827 ks černých odpadních 
pytlů LDPE 700X1100 (1201), 80 mikronů (+- 4%) 

1. 4.0bjemný odpad: 
1.4.1. Zajistit pro město Frenštát pod Radhoštěm sběr, přepravu a odstranění, příp. využívání odpadu 

kat. č. 200307 objemný odpad, 200301 Směsný komunální odpad, 200201 biologicky 
rozložitelný odpad, 200203 jiný biologicky nerozložltelný odpad, 170604 izolačnímateriály, 
170904 Směsný stavební a demoliční materiál ve velkoobjemových vanách. Sběrné nádoby - 
velkoobjemová vany budou ve vlastnictví zhotovitele v celkovém počtu 10 ks, Z toho 3 kusy 
uzavíratelných, četnost svozu je na požádání (předpokládaný vý\/oz 96 ks za rok). 9 stanovišť 
velkoobjemových van je stabilních, celoročně a jedna velkoobjemová vana je umísťována na 
Stanoviště pouze na požádání vzimním období. Celkové množství tohoto odpadu bylo v roce 
2015 133,03 t. 

1. 5.Tříděný odpad: 
1.5.1.Zajistit sběr, přepravu a využívání odděleně sbíraných a využitelných složek komunálního 

odpadu (tříděný odpad). 

_n_t_n._x 

Š" 

9' 

_n 

_x 

:'>.4^“N.-\ 

.5.1 

.5.1 

SKLO SMÉSNÉ + SKLO ČIRÉ _ Kataıøgøvê črsıø 200102 
PLASTY - katalogové číslo 200139 
PAPÍR - katajogové číslo 200101 
KOMPOZITNI OBALY - katalogové číslo 150105



1.5.2. Druhy nádob á četnost svozu tříděného odpadu 

Odpad Nádoba Četnost Jednotka Počet ks 
kontejner 1100 I 1 xtýdně kontejner 35 
kontejner 11001 1›(14dnü kontejner 52 

papír kontejner 1100 I 

ř 

1 X30 dnů kontejner 1 

kontejner 1100l 
1 x 14 dnů, v období červenec 
Srpen 1 X30 dnů kontejner 2 

popelnice 240 I 1×14dnů nádoba 1 

ČIRÉ kontejner 1100 I 1×30dnů kontejner 64 

SMĚSNÉ,1100I 1X30dnú kontejner 74 
Sklo 

SMĚSNÉ, 1100 I 

1× 30 dnů, v období hlavních 
Jırázdnln 1 x v srpnu kontejner 1 

SMÉSNÉ, 240 ı 1>‹30dnů nádoba 2 

kontejner 1100 I 1×7dnù kontejner 46 
kontejner 1100 I 1× týdně zima, 2 × 7 dnů léto kontejner 29 

kontejner 1100 l 1× 14dnù kontejner 51 

kontejner 1100l 1 x 14 dnů Zima, 1 X7 dnů léto kontejner 5 

kontejner 1100 I 1x30 dnů kontejner 1 

Plast 
kontejner 1100 I 

1 × 30 dnů, v období hlavních 
prázdnin 1 X v srpnu kontejner 3 

kontejner 1100 I 

1× za 7 dní Zima, 1×zá 14 dní 
léto 

kontejner 3 

pytel 120 I, včetně 
dodání, žlutý 

ve standardních termínech 
svozu pytel 1700 

popelnice 120 I 1x30 dnů nádoba 1 

kontejner 1100 I 1›‹30 dnú kontejner 35 

Kømpøziçni _popelnice 240 I 1x30 dnů nádoba 33 
Obaly popelnice 120 I 1X30dl'|ü nádoba 1 

pytel 120 I, bez dodání pytel 150 

1.5.3. Zadavatelé nepožadují poskytnutí nádob na tříděný odpad. 
1.5.4. Zadavatel požaduje pro město Frenštát pod Radhoštěm dodávku 1700 ks žlutých odpadních 

pytlů LDPE 7OO×11OO (12Oı), 80 nflıkvønú (+. 4%). 

1. 6.Další závazky uchazeče O veřejnou zakázku 
1.6.1 

1.6.2 

1.6.3. 

1.6.4 

1.6.5 

Zadavatel upozorňuje, že vítězný dodavatel bude zadavateli účtovat počet Skutečně 
vyprázdněných nádob na Směsný komunální odpad, avšak zadávací dokumentace uvádí 
celkové počty všech nádob na Směsný komunální odpad, tzn., že položkový rozpočet, který je 
přílohou č. 3 této Zadávací dokumentace počítá S maximálním množstvím, tedy s případem, 
kdy by při každém svozu došlo k vyprázdnění všech nádob. 
Zadavatel nevyžaduje konkrétní svozové dny, ale požaduje rovnoměrné rozdělení vývozů 
během týdne u nádob S vý\ıoZem 2 x až 3 x týdně 
Umístění sběrných nádob na Směsný komunální odpad, jež budou v majetku dodavatele, 
požadujíjen někteří zadavatele, jak je uvedeno V příloze 10 této zadávací dokumentace. 
Město Frenštát pod Radhoštěm požaduje, aby dodavatel zajistil dodávku čárových a číselných 
kódů a plastových pytlů na výdejní místo na TS města, obec Tichá požaduje dodání čárových 
a číselných kódů na obecní úřad. 
Zadavatel požaduje, aby odpadové nádoby, které budou v majetku dodavatele, umístil 
dodavatel na zadavatelem stanovené místo na svozové trase.



1.6.6. Zadavatel upozorňuje, že počty nádob a jejich umístění je platně k 31. 12. 2015 a vlivem 
požadavků občanů a zadavatelů může dojít k drobným změnám. Při zahájení plnění předají 
jednotliví zadavatelé aktualizované seznamy umístění nádob, vč. jejich počtů a specifikace. 

1.6.7. Zadavatel upozorňuje, že sklo je sbíráno jako čiré a směsné, avšak požaduje je océnitjednou 
položkou, a to jako sklo směsné. 

1.6.8. Uchazeč V rámci své nabídky akceptuje následující závazky: 
- dodávat pravidelně podklady pro vedení průběžné evidence o odpadech a způsobu 

nakládání s nimi za každý druh odpadu zvlášť a pro každého pověřujícího zadavatele 
zvlášť, v měsíčních intervalech; 

- u tříděneho odpadu'Zadavatel požaduje rovněž sdělení, komu byl odpad předán; 
- zpracování výkazů pro autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a. S. za jednotlivá 

čtvrtletí dle aktuálně platných podmínek odměn EKO-KOMU, as pro obce a jejich 
zaslání na EKO-KOM, a. S. Výkazy budou zpracovány pro každou obec Zvlášť a budou 
předkládány těmto obcím ke kontrole a zasílány na EKO-KOM, a. S. 

- vedení průběžné evidence O produkci a nakládání s odpady pro město Frenštát pod 
Radhoštěm a obec Tichá. Tato evidence bude předložena obcím a zaslána jako hlášení 
oprodukci odpadů a nakládání sodpady vaktuálním datovém standardu lSF'OP pro 
jednotlivé obce. 

- dodavatel zajistí označení nádob na odpad pro jednotlivé zadavatele čárovým a číselným 
kódem, a to tak že: 

O zadavatele Město Frenštát pod Radhoštěm a Obec Tichá budou mít každý jinou 
ban/u štítků, 

0 zadavatele Město Frenštát pod Radhoštěm a Obec Tichá budou mít každý svůj 
unikátní kód, který bude snadno rozpoznatelný od ostatních obcí, 

O kódy budou přiděleny nádobám a budou evidovány na číslo popisné, případně 
evidenční, 

0 prvotní přečíslování odpadových nádob provede vítězný dodavatel a dodá 
jednotlivým pověřujícím zadavatelům a centrálnímu zadavateli sestavu 
spřidělenými kódy Seřazenou dle požadavků specifikovaných ve smlouvě. Tato 
sestava bude v editovatelném formátu, kompatibilním pro práci v MS Excel, 

O nové kódy budou vydávat pouze zadavatele, kterým vítězný dodavatel dodá 
vytištěné kódy; 

O zadavatel bude dodavatele neprodleně informovat o přidělení nového kódu a to 
tak, že zašle na e-mailovou adresu zástupce ve věcech technických dodavatele, 
sestavu nových kódů v členění dle požadavku smlouvy. 

v nádoby, které nejsou označeny platným kódem, nebudou vyvezeny. 
- V případě výměny sběrné nádoby bude její kód zneplatněn a tuto skutečnost dodavatel 

nahlásí příslušnému zadavateli. 
- přílohou měsíční fakturace bude také přehled o četnosti vývozu odpadních nádob 

Seřazený dle požadavků specifíkovaných ve smlouvě. Tato sestava bude v editovatelném 
formátu, kompatibilním pro práci v MS Excel. 

- přehledy O četnosti vývozu odpadních nádob, seřazené dle požadavků specífikovaných 
ve smlouvě, budou zadavatelům předávány měsíčně (jako příloha faktuw), a ročně. Tyto 
přehledy budou zasílány také v elektronickém, editovatelném formátu, plně kompatibilním 
pro práci s formátem MS Excel. Zároveň objednáte! požaduje on-line nahlížení na 
požadované sestavy. 

- u nádob vmajetku dodavatele zajistit opravu nebo výměnu při obsluze poškozených 
nádob na odpady do 3dnů ode dne zjištění závady dodavatelem nebo na základě 
písemného požadavku zadavatele; 

- odstranit Znečištění komunikace, veřejného prostranství a stanoviště odpadových nádob, 
k němuž došlo při vyprazdňování nádob na odpady bezprostředně po provedení odvozu 
odpadu a zajistit po provedení vyprázdnění nádoby její opětovné přistavení na původní 
místo; 

- informovat zadavatele O místě stání odpadových nádob, kde byl odpad opakovaně volně 
uložen mimo odpadové nádoby v důsledku jejich přeplnění; 

- v případě, kdy nebude moci z prokazatelných důvodů vyprázdnit některou Z odpadových 
nádob, provedejejí vyprázdnéní nejpozději do 24hodinod pravidelného svozu; 

- na žádost zadavatele dodat požadovaný počet odpadových nádob na Směsný odpad; 
- náklady na zajištění výše uvedených závazků musí mít uchazeč zahrnuty V cenové 

nabídce; 
- provozní doba dispečinku uchazeče je v pracovních dnech (pondělí až pátek)od 7:00 do 

16:00 hodin;



/ /K 

- použita technika uchazeče na svoz odpadu - technické parametry použité techniky - 
emisní normy - minimálně EURO 4; ` 

- Zadavatel upozorňuje, že katastry obcí jednotlivých zadavatelů leží v horské oblasti, kde 
je omezená šířka některých přístupových komunikací a vzimních měsících zhoršená 
Sjízdnost vdůsledku špatných klimatických podmínek. Z tohoto důvodu Zadavatel 
požaduje na Zimní obdobi přizpůsobit výběr použité Svozové techniky podmínkám V místě 
plnění a celoročně pro svoz směsného komunálního odpadu Z hůře přístupných míst 
města Frenštátu pod Radhoštěm menší vozidlo. Zadavatel není povinen zajistit pomoc při 
zapadnutí vozidla výdůsledku špatné sjízdnosti vozovky apod., 

- Zadavatel požaduje, aby vozidla byla vybavena sledovacím zařízením (např. GPS) tak, 
aby jednotliví zadavatele mohli přes webové rozhraní sledovat pohyb vozidel V katastru 
svého města / obce on-line, vč. možnosti přístupu do archivu min. dva roky zpětně. 

- doba zásahu na řešení mimořádné situace - tzv. reakční doba - doba k započetí 
provádění služby (např. mimořádné situace, náhradní svoz odpadu, reklamace konkrétní 
prováděné služby apod.). Reakční doba je zadavatelem stanovena na maximálně 24 
hodin. Reakční doba bude součástí smlouvy. 

- vítězný dodavatel bude mít po dobu plnění smlouvy uzavřenou platnou pojistku 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám, a to s minimálním limitem pojistného 
plnění ve výši 5 mil. Kč; 

1. 7. Termín plnění veřejné zakázky 
1.7.1. Předpokládané zahájení realizace plnění veřejné zakázky je 7 měsíců po podpisu smlouvy 

s vybraným dodavatelem. 

1.7.2. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani Zadavatel, ani dodavatel (např. 
prodloužení zadávacího řízení Zdůvodu podaných námitek, řízení před ÚOHS, klimatické 
podmínky, apod.) dojde k situaci, že předpokládaný termín Zahájení plnění veřejné zakázky 
podle předchozích bodů nebude možné dodržet, posouvá se termín plnění o dobu, po kterou 
trvá překážka, pro kterou nelze plnění veřejné Zakázky zahájit. 

1. 8.PředpokIádaná hodnota veřejné zakázky včetně opčního práva: 
40.434.000,-Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez využití opčního práva (na 4 roky) činí: 

31.080.000,-Kč bez DPH 

1. 9.Maxímá|ně prıpustná cena 
Zadavatel stanovil jednotkovou maximálně přípustnou cenu pro jednotlivé tarify. Tato 
maximálně přípustná cena je uvedena v příloze č. 3. Překročení této jednotkové maximálně 
přípustné nabídkové ceny bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a taková 
nabídka uchazeče bude ze zadávacího řízení vyloučena. Tato podmínka platí i pro Iistinné, 
předběžné nabídky, jejichž nabídková cena je považována za vstupní cenu do elektronické 
aukce. 

1. 10. Místo plnění: 
- Město Frenštát pod Radhoštěm - hranice města jsou barevně označeny v Příloze č. 7 
- Obec Tichá - hranice obce jsou barevně označeny v Příloze č. 7 

1.11. Opční právo 
Zadavatel si v souladu s § 99 zákona vyhrazuje právo zadat vybranému dodavateli veřejné zakázky, 
další služby sběru, přepravy, využívání a odstraňování odpadu odpovídající předmětu plnění této 
veřejné Zakázky, a to až do maximální výše plnění odpovídající 30% předpokládané hodnoty této 
veřejné zakázky, maximálně však po dobu trvání 2 let. Předmět plnění Zakázky v rámci opčního práva 
je shodný s předmětem plnění samotné veřejné Zakázky dle této zadávací dokumentace. Opční právo 
bude zadáno vjednacím řízení bez uveřejnění dle § 34 Zákona vůči témuž dodavateli, se kterým bude 
uzavřena smlouva na plnění veřejné Zakázky.



PROKÁZÁNÍ KvALıı=ıKAčNícH PŘEDPOKLADÚ UCHAZEČEÄ 
prokázat splnění níže uvedené kvalifikace. 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace v rozsahu stanoveném ust. § 53 odst. 1, § 54 
písm. a), b), §50 odst. 1 písm. c) a § 56 odst. 2 písm. a) zákona 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 zákona - uchazeč předloží: 

2.3.1. Čestné prohlášení kprokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 
1 písm. c) až e) a g), j) -l) zákona, podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo 
za uchazeče (lze využít čestné prohlášení, které je Přílohou č. 1 této Zadávací 
dokumentace). 

2.3.2. Doklady příslušných úřadů, orgánů či institucí k prokázání základních kvalifikačních 
předpokladů dle§ 53 odst. 1 písm. a), b), f), h) Zákona. 

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a) a b) zákona - uchazeč předloží: 

2.4.1. kopii výpisu Z obchodního rejstříku, přičemž výpis nesmí být ke dni podání nabídky starší 
90 kalendářních dnů; 

2.4.2. kopii dokladu o oprávnění kpodnikání podle zvláštních právních předpisů vrozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné Zakázky, Zejména dokladu prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci - druh živnostenské oprávnění - sběr a odvoz odpadu 

Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku dle ust. § 50 odst. 1 písm. 
c) zákona - uchazeč předloží čestné prohlášení O své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku (lze využít čestně prohlášení, které je Přílohou č. 1 této Zadávací 
dokumentace). 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona - uchazeč předloží: 

2.6.1. Seznam významných služeb realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech 
S uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být: 
a) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva Sjinou osobou a doklad O uskutečnění plnění dodavatele, není-li Současně 
možné osvědčení podle bodu 2.6.1.b) od této osoby získat Z důvodů najejí straně. 

2.6.2. Požadovaná minimální úroveň: 
Alespoň 3 \ıýZnamné služby obdobného charakteru jako je předmět veřejné zakázky. 
Službou obdobného charakteru se rozumí služba spočívající ve svozu komunálního 
odpadu. Pokud byla obdobná zakázka plněna ve sdružení, uchazeč je povinen prokázat, 
v jakém rozsahu se na celkovém objemu Zakázky podílel, a to minimálně formou 
čestného prohlášení. 
Alespoň1 Z těchto významných služeb musí být v minimální hodnotě 1 mil. Kč bez DPH 
za období 1 roku (12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců). Součástí této služby 
obdobného charakteru musí být poskytování obdobných služeb (sběr, svoz a 
odstraňování, případně \/yužití) směsného komunálního odpadu a třídëného odpadu 
vyprodukovaného jednotlivými subjekty (např. domácnostmi), může se jednat i o služby 
právě probíhající. 
Uvedené skutečnosti musí ze seznamu významných služeb či jeho příloh výslovně 
vyplývat.



2.6.3. Způsob prokázání 
Předložením seznamu významných služeb obdobného charakteru dle výše uvedené 
specifikace podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem/za uchazeče, jehož 
součásti bude informace O objednateli služby, místo a doba dodání, cena, kontaktní 
osoba objednatele, u nížje možné referencí ověřit. Přílohou seznamu musí být: 
- osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 

poskytovány veřejnému zadavateli, 
- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
- Smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této Osoby získat Z důvodů spočívajících na její 
straně. 

2.6.4. Zadavatel akceptuje pro prokázání technických kvalifikačních předpokladů služby trvající 
kratší dobu než 1 rok, a to za předpokladu splnění. 

Základní a profesní kvalifikační předpoklady lze prokázat také Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů dle ust. § 125 a násl. zákona nebo Certifikátem vydaným 
akreditovanou osobou vrámci systému certifikovaných dodavatelů podle ust. § 133 a násl. 
zákona v rozsahu údajů v něm uvedených. 

Forma předložení kvalifikace uchazečem: 

2.8.1. V souladu s ustanovením § 57 odst. 1 zákona předkládá dodavatel k prokázání splnění 
kvalifikace kopie dokladů. Zadavatel je oprávněn požadovat před uzavřením smlouvy 
originály nebo Ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace od uchazeče, se 
kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona. 

2.8.2. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 
Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit: 

- doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1) 
písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem, a 

- smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, Z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejně zakázky dodavatelem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace 
podle§ 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle§ 54 písm. a) zákona. 

2.8.3. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podají společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé Společně. 

2.8.4. V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou 
veřejnému zadavateli povinni předložit současně S doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám Z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to 
po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 
zveřejné zakázky. Tato smlouva musí být podepsána (ve všech částech k podpisu 
určených) osobami Oprávněnými jednat jménem/za všechny dodavatele, veškeré podpisy 
ve smlouvě musí být úředně ověřeny. 

2.8.5. Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel 
Splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v Zemi jeho sídla, místa



podnikání nebo bydliště, a to V rozsahu požadovaném tímto zákonem a veřejným 
zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo 
bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen 
prokázat Splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž 
splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 
zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestně prohlášení. Doklady 
prokazující splnění kvalifikace předkládá Zahraniční dodavatel vpùvodním jazyce s 
připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní 
smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, 
prokazuje-li splněnílkvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, 
místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost 
připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady 
ve slovenském jazyku. 

2.8.6. Předloží‹li dodavatel veřejnému zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
dle § 127 zákona ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis 
prokázání splnění 
a)základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 nebo 2 zákona a 
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 Zákona v tom rozsahu, v jakém 

doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají 
požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

2.8.7. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázáno splnění kvalifikace, Starší než 3 měsíce. 

2.8.8. Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v ustanovení § 139 
zákona, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné 
nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52 zákona), 
nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění 
kvalifikace dodavatelem. 

3. Jistota 
3.1. K zajištění splnění povinností uchazeče vyplývajících Z účasti v zadávacím řízení zadavatel 

požaduje v souladu s § 67 zákona, aby uchazeči poskytli jistotu, a to ve výši 500.000,- Kč. 
3.2. Jistotu uchazeč poskytne formou složení či převodu peněžní částky na účet organizátora, 

č. ú.: 207088177/0300 vedený u CSOB, a. s., pobočka Ostrava, nebo formou bankovní záruky 
nebo formou pojištění záruky. 
3.2.1. V případě složení nebo převodu peněžní částky na účet organizátora uchazeč uvede 

jako: 
a) variabilní symbol (VS): OQ297852 
b) specifický symbol (SS): IC uchazeče

, 

3.3. Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být připsána na účet organizátora nejpozději ke dni 
skončení lhůty pro podání nabídek; v případě složení peněžní částky na účet organizátora musí 
k zúčtování dojít nejpozději V poslední den lhůty pro podání nabídek. V případě složení peněžní 
částky na účet organizátora uvede uchazeč v nabídce bankovní spojení a číslo účtu, na které má 
být jistota vrácena po jejím uvolnění. V případě Složení nebo převodu peněžní částky na účet 
organizátora doloží uchazeč ve lhůtě pro podání nabídek doklad O uskutečněném bankovním 
převodu, tj. kopií výpisu Z bankovního účtu nebo pokladní složenkou, v listinné podobě V kopii, a 
to přímo ve své nabídce. 

3.4. V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky dle § 2029 Občanského Zákoníku 
č. 89/2012 Sb., se za doklad považuje písemné prohlášení banky v záruční listině, že přebírá vůči 
zadavateli jako věřiteli neodvolatelnou záruku na celou požadovanou částku. Zároveň musí 
záruční listina stanovit závazek peněžního ústavu vyplatit zadavateli jako věřiteli bez odkladu a 
bez námitek celou částku vedenou jako neodvolatelnou záruku po obdržení pn/ní výzvy. Záruční 
listina musí mít platnost po celou dobu zadávací lhůty. V případě jistoty ve formě bankovní záruky 
doloží uchazeč ve lhůtě pro podání nabídek originál a kopii záruční listiny přímo ve své nabídce, 
a to tak, aby byl originál Z nabídky samostatně vyjímatelný. Součástí nabídky bude vedle



3.5. 

3.6. 

4. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

originálu záruční listiny též její prostá kopie. Uchazeč současně uvede adresu, na kterou mu má 
být originál záruční listiny vrácen; neuvede-li uchazeč takovou adresu, bude originál záruční 
listiny zaslán na adresu sídla či místa podnikání uvedenou v nabídce. Platnost bankovní záruky 
musí být uchazečem zajištěna po celou dobu zadávací lhůty dle §43 zákona. 
V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky se za doklad považuje písemné prohlášení 
pojistitele v záruční listině obsahující závazek vyplatit zadavateli, za podmínek stanovených v 
§67 odst. 7 zákona, pojistné plnění. V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky musí 
být pojistná smlouva uzavřena tak, že pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která ma' 
právo na pojistné plnění, je zadavatel. Uchazeč je povinen zajistit platnost pojištění záruky po 
celou dobu zadávací lhůty. V případě jistoty ve formě pojištění záruky doloží uchazeč ve lhůtě pro 
podání nabídek záruční listinu v listinné podobě, originál a kopii. V případě jistoty ve formě 
pojištění záruky doloží uchazeč ve lhůtě pro podání nabídek originál a kopii Záruční listiny přímo 
ve Své nabídce, a to tak, aby byl originál Z nabídky samostatně vyjímatelný. Součástí nabídky 
bude vedle originálu záruční listiny též její prostá kopie. Uchazeč současně uvede adresu, na 
kterou mu má být originál záruční listiny vrácen; neuvede-li uchazeč takovou adresu, bude 
originál záruční listiny zaslán na adresu sídla či místa podnikání uvedenou v nabídce. Platnost 
pojištěni Záruky musí být uchazečem zajištěna po celou dobu zadávací lhůty dle §43 zakona. 
Jistoty budou uchazečům uvolněny v souladu S ust. §67 zákona. 

POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABíDKovÉcENY 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami, zejména je uchazeč 
před podáním nabídky povinen se řádně seznámit s předmětem plnění a následně V nabídce 
zohlednit celou jeho specifikaci. Nabídková cena bude stanovena bez hodnoty opčního práva, 
jako součin jednotlivých položkových cen a množství odpovídajícího době 4 let. V návrhu 
smlouvy musí být jednotlivé položkové ceny definovány jako nejvýše přípustné u každé položky 
a musí obsahovat veškeré náklady nutné k poskytnutí Služby. 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu pro veřejnou zakázku bez hodnoty opčního práva, O kterou 
se hodlá ucházet, tedy na dobu 4 let. 
Nabídková cena bude uvedena v CZK (korunách českých) v absolutní hodnotě s maximálně 
dvěma desetinnýmí místy. 
Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu částkou na základě ocenění jednotlivých položek 
uvedených v položkovém rozpočtu. Slepý položkový rozpočet ve formě tabulky je přiložen k této 
zadávací dokumentaci v Příloze č. 3. Oceněný položkový rozpočet podepsaný osobou 
oprávněnou jménem či za uchazeče jednat bude součástí nabídky jako příloha podepsaného 
návrhu smlouvy. 
Celková nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně Z přidané hodnoty 
(DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. 
Důvody pro oprávněnou změnu celkové nabídkové ceny jsou: 
4.6.1. v průběhu realizace služby dojde ke změně předpisů O dani Z přidané hodnoty; 
4.6.2. v průběhu realizace služby dojde ke změně poplatků stanovených zákonem za ukládání 

odpadů na skládky. 
4.6.3. v průběhu realizace služby dojde k celostátně uznanému pohybu cen vyjádřeného mírou 

inflace nebo deflace vyhlašované ČSÚ za předcházející rok, toto ustanovení platí 
nejdříve pro stanovení ceny na rok 2019. 

Jiné podmínky pro možné překročení nabídkové ceny Zadavatel nepřipouští. 

5. OBCHODNÍ A JINÉ PODMÍNKY 
5.1 .Zadavatel požaduje, aby smlouva uzavřená s vybraným dodavatelem byla v souladu 

spodmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci i sníže uvedenými obchodními 
podmínkami. 

5.2. Obchodní podmínky, Zejména platební podmínky, sankce za neplnění smluvních podmínek a 
další obchodní podmínky plnění Veřejné zakázky jsou uvedeny v textu závazného vzoru 
smlouvy, který je Přílohou č. 6a - i) zadávací dokumentace, Jakékoliv změny V této smlouvě 
jsou nepřípustné. Harmonogramy svozu budou vítězným dodavatelem navrženy a předloženy 
ke schválení jednotlivým Zadavatelům až před podpisem smluv. Tyto harmonogramy nebudou 
součástí nabídek uchazečů. 

5.3. Dodavatel je povinen předložit podepsané návrhy smluv Odílo, v nichž budou zapracovány 
výše uvedené zadávací podmínky, níže uvedené platební a jiné obchodní podmínky 
zadavatele, a zejména následující:



a) základní identifikační údaje, případně další relevantní informace O dodavateli; 
b) jména a kontaktyjednáním pověřených zástupců smluvních stran, ` 

c) nabídková cena jakožto výchozí cena do e-aukce. 

S. POŽADAVKY PRO JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
6.1. Uchazeči podávají Své nabídky v listinné podobě. 
6.2, Uchazečje povinen podat nabídku sestávající Z následujících dokumentů: 

- Krycí list, kterýje Přílohou č. 5této Zadávací dokumentace; 
- Návrhy smluv O poskytování služeb sběru a odvozu odpadu (viz. Příloha č. 6a ~ i), které 

budou následně uzavřeny mezi vybraným dodavatelem a zadavatelem, podepsaný 
oprávněnou osobou (osobami) jednat jménem nebo za dodavatele, v němž budou 
uvedeny nabídkové ceny zpracované v souladu s čl. 4. této zadávací dokumentace, 
které budou následně zadány jako vstupní ceny do elektronické aukce). Návrhy smluv 
budou v nabídce uvedeny bez příloh, vyjma těch příloh, které obsahují ceny; 

- Tabulka pro vyhodnocení, řádně vyplněná, datovaná a podepsaná, která je Přílohou 
č. 3tétO zadávací dokumentace., 

- Čestné prohlášení O akceptací Obchodních podmínek zadavatele, podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče (jeho znění je Přílohou č. Zzadávací 
dokumentace). 

‹ Doklady a informace prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle čl. 2. této 
zadávací dokumentace; 

- Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 
uchazeče (lze využít čestné prohlášení, které je Přílohou č. 8 této Zadávací 
dokumentace); 

- Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje10% základního 
kapitálu, má-li uchazeč formu akciové společnosti, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče (lze využít 
čestné prohlášení, které je Přílohou č. Stéto zadávací dokumentace); 

- Prohlášení uchazeče O tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti sveřejnou zakázkou, podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče (lze využít čestné prohlášení, které je 
-Přílohou č. 8 této zadávací dokumentace). 

- Prohlášení uchazeče O složení jistoty, a to vpřípadě, že skládá jistotu na účet 
zadavatele. Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 9 této zadávací dokumentace. 

V případě, že uchazeč v nabídce doloží dokumenty vztahující se k nabídce dle čl. 6. 1. této 
zadávací dokumentace podepsané jinou než osobou uvedenou v aktuálním a platném výpisu 
Z obchodního rejstříku, doloží do své nabídky také oprávnění této osoby k podpisu (např. plnou 
moc). 
Varianty nabídky se nepřipouštějí. 
Nabídka musí být vyhotovena v českém jazyce. 
Nabídka uchazeče obsahující dokumenty uvedené v čl. 6. 2. této zadávací dokumentace musí 
být podána ve lhůtě pro podání nabídek, na adresu uvedenou v čl. 6. 10. této Zadávací 
dokumentace. Nabídka uchazeče bude V řádně uzavřené obálce označené názvem veřeiné 
zakázky a doplněná údajem ,NEOTEVÍRAT". Na této obálce musí být uvedena adresa, na níž 
je možné Zaslat oznámení dle § 71 odst. 6. nebo 7. zákona. 
Nabídka bude předložena v písemné formě v originálu a jedné kopii, příslušné označených jako 
,,originál" a ,,kopie“ na pn/ní Straně každého výtisku (předložení vyhotovení nabídky s označením 
„kopie“ má informativní charakter). 
Zadavatel dále požaduje, aby nabídka uchazeče byla po formální stránce strukturována 
následovně: 
- krycí list 
- vyplněná tabulka pro vyhodnocení (příloha č. 3) 
- podepsaný návrh smlouvy (součástí nabídky nebudou přílohy smlou\/y, ty budou přiloženy 

vítězným dodavatelem až před podpisem smlou\/y) 
- doklady k prokázání kvalifikace 
- doklady ke složení jistoty 
- Ostatní doklady 
Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, tr\ıá do 31. 12. 2016. 
Dle §43 odst. 3 zákona se zadávací lhůta prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel



6.10 

6.11 
6.12. 

6.13 

uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy podle § 82 odst. 4 zákona nebo do zrušení 
zadávacího řízení. ` 

Nabídku podává uchazeč doporučeně poštou nebo osobně, V pracovních dnech od 09:00 
<:lo 15.00 hodin, na adresu pobočky organizátora eCENTRE, a. S., Nemocniční 12, 702 00 
Ostrava. 
Lhùta pro podání nabídek končí 31. 5. 2016 v 9:00. 
Vzhledem k tomu, že zadavatel použije jako prostředek hodnocení nabídek elektronickou aukci, 
koná se V souladu S § 71 odst_ 8 zákona otevírání obálek bez přítomnosti uchazečů. 
V souladu se „Systémovým dokumentem pro účast v e-aukci", který je Přílohou č. 4této 
zadávací dokumentace, uchazeč, jehož nabídka nebyla V rámci předběžného hodnocení 
vyřazena, podá do elektronického nástroje jednotkové ceny zpracované podle čl. 4. této 
zadávací dokumentace. 

7. HODNOCENÍ NABÍDEK 

7.4.Soutě 

7.2. 

7.3. 

7.1. Zadavatel se rozhodl hodnotit nabídky uchazečů podle kritéria nejnižší nabídkové ceny dle 
§78, odst. 1, písm. b) zákona, s využitím elektronické aukce V souladu s § 96 a 97 zákona. 
Pravidla průběhu e-aukce, jsou upraveny V „Systémovém dokumentu pro účast V e-aukci", 
kterýje Přílohou č. 4tétozadávací dokumentace. 
Celková nabídková cena bude zpracovaná V souladu s čl. 4. této Zadávací dokumentace. 
Bude hodnocena celková cena bez DPH po dobu trvání smlouvy. 
informace O průběhu elektronické aukce budou dále dodavatelům, kteří nebyli vyloučení 
V rámci tzv. předběžného hodnocení nabídek, poskytnuty elektronicky, na emailovou adresu 
uvedenou V krycím listu nabídky, V tzv. výzvě k účasti V e-aukci. Tato výzva bude obsahovat: 
- termín konání e-aukce; 
- kontakt na administrátora e-aukce; 
- technické přístupy do e-aukce, tzn. přesná internetová adresa e-aukce, přístupové 

jméno a přístupové heslo uchazeče do e-aukce. Od okamžiku rozeslání výzvy k podání 
nových aukčních hodnot, do doby Zahájení aukčního kola e-aukce proběhne tzv. 
indikativní přístup, tzn., že zadavatel umožní přístup všem účastníkům do testovacího 
prostředí e-aukce, kde je možné přímo V systému e-aukce vyzkoušet potřebné operace. 
žní kolo e-aukce bude probíhat 30 minut s tím, že pokud v posledních dvou minutách 

soutěžního kola podá soutěžící dodavatel nabídku nižší než doposud nejnižší nabídka, bude 
soutěžní kolo grodlouženo vždy o 2 minuty. - › 

7.5.Minimá|nı' rozdíl pro jednotlivá podání aukčních hodnot V průběhu elektronické aukce činífl 
vůči hodnotě Vlastní nabídkové ceny. 

7.6.Maximální snížení vlastní nabídnuté ceny pro jednotlivá podání aukčních hodnot V průběhu 
elektronické aukce činí 50% dosavadní minimální nabídnuté cenv_(pro omezení možnosti 
překlepu při zadávání nové hodnoty). 

7.7.Podávané aukční hodnoty při zahájení e-aukce je dodavatel povinen podepsat zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certífikátu vystavovaným 
akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb. Ukončení účasti dodavatele V e-aukci je 
rovněž dodavatel povinen stvrdit zaručeným elektronickým podpisem. 

7.8.lnformace, které budou uchazečům poskytnuty: Uchazeč vidí mimo své nabídkyještë nabídku 
nejnižší a svou cenovou nabídku může jen snižovat s ohledem na stanovený minimální a 
maximální krok (viz výše). Změna cenové nabídky směrem nahoru nebude systémem 
akceptována. 

7.9.Po tzv. předběžném hodnocení nabídek rozešle Zadavatel všem uchazečům, kteří nebyli ze 
zadávacího řízení vyloučení, elektronickými prostředky v zákonem stanovené lhůtě min. dvou 
pracovních dnů předem výzvu k podání elektronických nabídek do e-aukce- aukčních hodnot. 
Veškeré informace o průběhu vlastní elektronické aukce budou uchazečům poskytnuty na e- 
mailovou adresu uvedenou V nabídce dle čl, 7.3 této Zadávací dokumentace. 

7.10. Uchazeč musí před zahájením soutěžního tzv. aukčního kola zadat do aukční síně svou 
zadávací cenovou nabídku.J›řičemž takto učiněná nabídka musí bírt rovna nebo nižší než je 
jeho zadávací cena podaná V písemné nabídce. Až do zahájení soutěžního kola není 
uchazeč touto svou indikativní nabídkou vázán a má možnost tuto svou indikativní nabídku 
Zrušit, měnit (směrem dolů) případně ze systému vymazat. Pokud uchazeč svou indikativní 
nabídku do okamžiku zahájení soutěžního kola nezruší, je tato nabídka považována za 
platně učiněnou při zahájení soutěžního kola a stává se pro uchazeče závaznou. 

7.11. V průběhu e-aukce spolu Zadavatel a uchazeči komunikují výlučně prostředky elektronické 
komunikace, proto pro účast velektronické aukci musí mít uchazeč přístup k internetu a



7.12. 

8. 

8. 1 

8.2 

8.3 

internetový prohlížeč typu Mozilla Firefox 3.0 nebo vyšší. anebo Microsoft internet Explorer 
verze 7.0 nebo vyšší. ' 

Podmínky a rozsah elektronické aukce: 
Veškeré další informace k účasti v elektronické aukcí podle § 96 nalezne dodavatel 
v Systémovém dokumentu pro účast v e-aukci. 
Elektronická aukce proběhne v souladu s §97 zákona. 
Výzva do elektronické aukce bude dodavatelům zaslána elektronickými prostředky M 
kontaktní e-mailovou adresu. kterou ie povinen dodavatel uvést v nabídce. 

DODATEČNÉ INFORMACE 
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být doručena organizátorovi, tj. osobě zastupující 
zadavatele dle § 151 zákona, a to na korespondenční adresu: eCENTRE, a.s., 
NemOcnićní12, Ostrava, PSČ 702 OO, případně na e-mailovou adresu kontaktní osoby 
organizátora: stefkova@ecentre.cz, a to nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 
dokumenty, nejpozději do 4 pracovních dnů po doručení žádosti uchazeče. Dodatečné 
informace, včetně přesného znění žádosti, doručí Zadavatel současně všem uchazečům, 
kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta. 
Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti. Odstavec 7.2 se použije obdobně. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Zadavatel je oprávněn kdykoli v průběhu zadávacího řízení tuto veřejnou zakázku zrušit, a to Z důvodů 
stanovených v zákoně. Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky k veřejné zakázce 
V průběhu běhu lhůty pro podání nabídek, přičemž O této změně bude informovat formou oznámení 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám veškeré dodavatele, kteří si vyžádali zadávací 
dokumentaci. Při změně zadávacích podmínek Zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání 
nabídek v souladu s ust. §40 odst. 3 zákona. 

10.SEZNAM PRILOH 
Příloha č 
Příloha č. 
Příloha Č 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č 
Příloha č 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č 
Příloha č 

1: Čestné prohlášení ke kvalifikačním předpokladùm 
2: Čestné prohlášení O akceptaci obchodních podmínek zadavatele 
3: Tabulka pro vyhodnocení (položkový rozpočet) 
4: Systémový dokument pro účast V e-aukci 
5: Krycí list nabídky - Směsný odpad 
6a-i: Vzoıy smluv (závazné) pro jednotlivé zadavatele 
7: Mapa oblastí svozu Město Frenštát pod Radhoštěm a Obec Tichá 
8: Čestné prohlášení k požadavkům dle § 68 odst. 3 zákona 
9. Čestné prohlášení O složení Jistoty . 

10 Rozpis tarifů pro jednotlivé zadavatele 
11 Stanoviště nádob na separovaný a pytlový sběr pro město Frenštát pod Radhoštěm a 

obec Tichá 

Digitálně podepsal 
x Ivona Štefková ecentre Datum; 201 ó.O4.1 1 

i3z4óz43 +O2`oO'



N 

___fi__O_Eš_ 

agflı 

Nm: 

E 
Š 
Š

' 

É$__9___ 

ms

› 

äö 

3: 

3
Š 
Ň?

_ 

OE 

__ë_:( 

20! 

_N 

gö 

82

3 
Š 

42

` 

°_e_ 

_umš__wN 

°_8_ 

__ 

gš 

2 
g 
Ě 

_ĚMW____`; 

"mu 

dflš 

gfi 

gfi 

___ä_+_ 

_____g_____ 

3 
_____N_ˇ 

g__š_= 

NLQJ 

EŠ 

____ă__° 

z___N_

2 

gúg

N 

g_gŠ

N 

QNÉ

N 

šà

_ 

NE: 

_>__<fl° 

_Z____N°fl__›_°ˇ_

I 

_uâ_č 

›___m_ž___ 

m^__ 

OQGQD

N 

g_g°

N 

gdg

N 

_W_ă

_ 

z___<__

_ 

_š___° 

ĚQĚ 

:_ 

_UD_D$ 

V 

_ä___5___

V 

mągä

V 

ga 

_>___M<ı_fl_

_ 

flâfla 

›š____=___ 

Q: 

DQQQN 

_. 

g_g__

P 

mQ_ 

GN 
_ 

MQNMF 

gâ 

Óda 

__ 

flaflu 

`_EW__E_ 

N›__ 

DQVFN

_ 

_č_:_N 

_` 

__O_:N 

_` 

QˇĂM; 

EE 

ˇ_O_`E: 

gF_ˇ_D_ 

NN 

_“_NOŠ> 

om 

G* 

°___ 

___NflwNDa 

N: 

^N_2Nă__Oı 

_eU_5g_> 

Q) 

QM 

mafiıfiflšg 

m>D____QSOOˇ__g 

____ 

_____wE_fiı°i__ä 

_`__w`_Ň`_Š

I 

G>E%m_"`J`Ém 

QÝ_Q_`ı 

_:_: 

Mąg 

363 36% 

§33

_ 

___ 

`______ 

2
X _ 
__ND>0 

ÉOEUU 

__ 

ęfl 

Q0____ü

O 

:__ 

ať: 

_gW: 

MĚÉF 

_§__§cOˇ_

_ 

___g3â 

Ě 

30,0 

GQEUU

_ _ 
g: 

__g§__e_ 

mu: 

gdf 

86: 

WN_E_ 

362 

a__šC9_ 

QCÉWWE

X F 
__0ı__Ú^ 

ä__fl>__g 

___Q_ăO 

> 
_m___;_

× F 
:N25 

ggžfiu 

_?_0_N>g5_u 

_zU_50Q_› 

Š 

0_Mę___“___ 

__ 

8: 

__2_Q2__°ˇ_ 

N: 

gde 

_g_:_ 

QNEF 

DQQWN 

EOEC 

50:3

_ 

ÉWN 

___°__ăO

> 
wsuì

X 
__ 

flNO›U 

ˇWDENÖ 

__Q_uä>N_ˇO_u 

_>uQE_WŇ_> 

0) 

2 
NnO_č___ 

__ 

S: 

__Q___2__8_ 

:__ 

CQS; 

g_g_` 

&_š_ 

g_N_ 

__U____UEe_ 

_uD_O@F 

36: 

g_$_ 

QQMEF 

__Q___2__Oˇ_ 

w__u_mw____

X 
__ 

:N25 

G0530 

__Ú_2N>n_ˇO_ˇ 

_žUm_=g_> 

0) 

3 

g2ă__ˇÍ__ 

3: 

__Q__“2__g_ 

0: 

`______ 

:_

K 
__ 

___NO›W 

umflsmo 

__N_2gNıD_“ 

_z35WN_› 

g 
UH 

E2i____ 

__ 

3: 

__fl__?“__g_ 

m__ 

WN_EF 

Eëfi 

mši: 

ggšmu 

_U____B___e_ 

_~____uz

X Ň 
___NO>W 

ˇWDSDU 

__Q_2N>N_UO_u 

_›_85g_> 

Š 
Ú_ 

g_D$__ˇ|__ 

S: 

__g_$__e_

2 

gg

F 

R_ęm__ 

R42 

gđg

_ 
gđ 56: 

sd _g_gN

N 

_Ě_UEOˇ_ 

mêšˇ

× N 
:N25 

G0500 

__0_2gg_Qu 

mz25$_› 

g 
„__ 

n____"__u“__ˇ'__ 

8: 

__N__?=_9_

: 

Qñgř 

EJ2 

mñš

F 

wflfla

x _ 
IMEG 

uWD___ˇN0 

__Q_3N>N_äu 

_>_U_5g_> 

Š 
0_ 

gD_ă___J_ 

S: 

_U__m2__9_ 

W__ 

_wQQ“ 

3:3" 

adm“ 

à_“_Q_Nm@

N 

ggg

F 

5____Q=g 

ga 

w___ž× 

_ 

__:›2gš 

______›m;ˇ_E_____ 

A; 
__ 

na 

äà 

m_ă_ä____ 

m__ 

556% 

Oąg 

maš 

_äę 

BOB: 

mš_$_=

K _ 
59%

_ 

g__u:3 

BQEO 

> 

_m___u‰`_ˇ× 

ˇ 
:są 

:G500 

__ 

ON 
= 
O: 

BEN

O

3 

Sqâ 

QQ: 

mqwfi 

Š 
WW 

gaz: 

ä>š

_ 

Ě" 

___°_š 

__ 

NE;

X 
__ 

__NQ>W 

§58 

__ 

3: 

__: 

8_____n

O

3 

mN_WM 

mám“ 

MNE“ 

_g__uNN 

NF 

BOEC 

_______g 

:_

X 
__ 

__NO›H 

GÚOEUO 

__ 

3: 

O: 

U0____U

Q 

"__ 

ÉNQM 

mą: 

MN? 

Ecg: 

mflız

X F 
___ND›W 

fiüăuu 

__ 

ON 
: 
Q: 

UU____N

O 

F__ 

_g:š

g_

_

_ 

ăfläů 

`_ñ`_g`E_%__

M 

`_fi`_`N__ř_ 

_N\_fl__§“__"_`gm

_ 

_______ˇ 

Emžg 

že 

Q 
NN 

E50

_ 

_ˇgQ_;> 

Ě8E°___ 

2“ 

ìgüı ĚNWZ 

až 

H___QĚ>g°ı

Ě 

Ég: 

@>eWfl_\_ç 

wˇ_U_F_O:`ˇ_Lm



L//7 
/ao 

Příloha smlouvy Č, 3: Kopie pojistné smlouvy 

škodu a za výrobek 

stanovené zmíněnou pojistnou smlouvou. 

Potvrzení O pojištění odpovědnosti za Public and Product Liability 
Certificate of Insurance 

Toto potvrzení o uzavření pojistné smlouvy slouží pouze jako This English certificate is only a translation of the original 
osvědčení o pojištění. Nedoplňuje, ani nemění pojistné krytí Wording. Nothing herein contained shall serve to alter, vary or 

waive the provisions of the below mentioned policy. 

Tento pojistný certifikát je vystaven pro potřeby 
| 
Certificate for 

to whom it may concern 

Pojistník 
j 
Polícyholder 

ANDELTA, a.s. 
Pařížská 130/26 
110 OO Praha 1 

IČO: 24719951 

Pojištěnýllnsured 
AVE CZ Odpadové hospodářství s.r.o. 
AVE Kolín s.r.o. 
AVE Nasavrky a.s. 
AVE Sběrné Suroviny a.s. 
AVE Ústí nad Labem s.r,o. 
REKKA s.r.o. 
AVE Services s.r.O. 
AVE Kralupy s.r.o. 
Technické služby Beroun,s.r.o.; Beroun-Město, Viničná 910; IČ: 27132340 
AVE Kladno s.r.o.; Kladno, Rozdelov, Smečenska 381; IČ: 25085221 
ZDIBE, spol. s r.o.; Stašov 147; lC: 61683507 
Technické služby Slaný s.r.O.; Slaný, Nejtkova 1709; IČ: 62958437 
CZ EKOLOGIE-HOLDING aro. 
SKS-Separace as 
SKS INVEST s.r.o. 
AVE Břeclav a.S. 
AVE Komunální služby als, 
PETKA CZ, als. 

Pojistitel 
| 
Insurer 

XL Insurance Company SE 
Zweigniederlassung für Österreich 
Tucl-ılauberı 3 
1010 Vienna 

Číslo pojistné smlouvy 
l 

Policy Number 

CZ00O00877L| 1 SA 

Rozsah krytí 
j 
Scope of Cover 

výkonu pojištěné činnosti. 

Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti pojištěného za The insurance covers the cases ofpublic and product liability of 
škodu a za výrobek, kterou způsobil třetí osobě V důsledku the insured for damage which it caused toathird person as a 

result Ofthe insured business activity. 

XL Insurance Company SE, Zweignlederlassung für Österreich 
Commercial Court of \/ìennaj Commercial Register No Z FN 1.7ôD93kj DVR: 0977659 
Bank: Cltíbarikj Swifl Code: ClTlGB2L, IBAN: GB37 CITI 1850 0512 221 160 
Corporate Headquarters' XL House. 70 Gracechuron Street Londonr ECSV DXL. United Kingdom 
Registered' S EUOOOSD (England)



Seite / Page Z 

Územní omezeni 
I 
Territorial Scope of cover 

celý Svet S výjimkou USA/ Kanady 
world-wide, excl. USA I Canada 

Limit plnění Limits of Indemnity 

Pro škody na Zdravi a majetku pro každou pojistnou událost a Bodily lnjury and property damage any one occurrence and in 

behem poiistného obdobi the annual aggregate 

EUR 15.000.000,00 

Pojistné období 

Počátek pojištěni 

Period of Insurance 

lnception Date 

12.11.2015 

Zánik pojištěni 1 
Expiry Date 

11.11.2016 
Pojistná Smlouva se uzavírá na dobu určitou S automatickou prolongaoí podle článku IV. odst 2 XL GLPL 13 
Policy is conc/uc/ed for a definite period with automatic pro/Ongation according to art. /V, 2 XL GLPL 13 

Místo, datum 

Podpis pojistitele Signature of the insurer 

Place, Date 

XL Insurance Company SE 
Zweigniederlassung für Österreich 

l . i li 

Eduard Billovits 
Country Manager Austria 
& Central Eastern Europe 

Vídeň, Vienna 11.11.2015


